[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПЕРМСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.05.2016                                                                                                 № 34
О размещении извещения о проведении
закупки способом электронный аукцион
на ремонт автомобильной дороги, ул.Мира
в с.Богородск (от 0 м до 550 м)
      Руководствуясь ст.24, ст.59 Федерального закона от 05 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
      1.Утвердить аукционную документацию на ремонт автомобильной дороги, ул.Мира в с.Богородск (от 0 м до 550 м)
      2. Разместить извещение о проведении электронного аукциона 06 мая 2016 на официальном сайте zakupki.gov.ru c датой проведения аукциона 19 мая 2016 года с начальной максимальной ценой контракта 708163,84 рублей.
      3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста по экономике и финансам Власову Н.В.

Глава Богородского сельского поселения                              А.Н.Хамитов